Комитет по  образованию и делам молодежи Администрации Михайловского района

ПРИКАЗ

        6  апреля  2012 года                                                                            № 66/1-Р
                                                  с.Михайловское

   О распределении средств на модернизацию

системы общего образования Михайловского района на 2012 г

 На основании распоряжения Администрации Алтайского края от 28.03.2012г № 114-р

приказываю:

1.Утвердить распределение   средств на модернизацию системы общего образования Михайловского района на 2012 г (приложение 1).

2.Руководителям  образовательных учреждений  расходовать денежные средства согласно приложению  .

  3. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию

и делам молодежи                                                                 А.Н. Герасимов

Приложение 1
Распределение   средств на модернизацию системы общего образования Михайловского района на 2012 г
	Наименование
	Мебель для внеурочной деятельности
(начальная ступень)
	Учебно-лабораторное и наглядное оборудование
(начальная ступень)
	Оборудование для организации внеурочной деятельности
	Развитие школьной инфраструктуры
	Приобретение комплектов компьютер
ного оборудования и оргтехники для введения ФГОС
	Пополнение фондов библиотек
	Повышение квалификации
	Увеличение прпускной способности и оплата интернет-графика
	Всего

	Михайловская СОШ №1
	50
	30
	30

	364
	66,9
	40
	580,9

	Михайловская СОШ №2
	50
	30
	30

	105,6
	28,65

	244,25

	Михайловский лицей
	50
	30
	30

	72,9
	118
	19,1

	320

	Заозерная СОШ
	50
	30
	30

	101,5
	28,65

	240,15

	Ракитовская СОШ
	50
	30
	30
	6660,8

	159,5
	38,2

	6968,5

	Малиновоозерская СОШ
	50
	30
	30

	163,5
	38,2

	311,7

	Малиновоозерская ООШ

	20
	20

	44
	38,2

	122,2

	Ащегульская СОШ

	20
	20

	72,9
	22
	9,55

	144,45

	Полуямская СОШ

	20
	20

	45
	19,1

	104,1

	Назаровская СОШ

	20
	20

	72,9
	28,8
	19,1

	160,8

	Бастанская СОШ
	50
	30
	30

	72,9
	63,8
	19,1

	265,8

	Николаевская СОШ
	50
	30
	30

	72,9
	57,5
	19,1

	259,5

	Неводская СОШ

	20
	20

	72,9
	8,4
	9,55

	130,85

	итого
	400
	340
	340
	6660,8
	437,4
	1281,6
	353,4
	40
	9853,2